
                                                      

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČ 00276227 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

PROTOKOL O OTVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 

NABÍDEK  
     

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby: 
 

„Expozice Globálního geoparku UNESCO Český ráj – Turnov“ 
 

 
1. jednání hodnotící komise 

 
Komise se sešla 18.5.2021 ve 12,30 hod na Městském úřadu Turnov ve složení: 
 

 Ing. Tomáš Hocke, starosta 

 Mgr. Jana Svobodová, místostarostka 

 Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku 

 Ing. Blanka Nedvědická, Geopark Český ráj o.p.s., ředitelka 

 Jan Lochman, člen kontrolního výboru 

 Ing. Eva Krsková, referent odboru rozvoje města 

 
Účastníci jednání podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmu. 
Veřejná zakázka byla zahájena 4.5.2021 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele v systému 
elektronického zadávání zakázek EZAK a zároveň byli výzvou osloveni čtyři potenciální dodavatelé: 
 

Název IČO Adresa 

JIB s.r.o.  28969472  
U parku 2242 
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

OK GARDEN s.r.o.  27571297  Sládkovičova 1233/21, 14200 Praha 

PLANTASTYL s.r.o.  03890759  Tanvaldská 345, 46311 Liberec 30 

Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o.  15053865  U Vodárny 137, 53701 Chrudim 

 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 18.5.2021 do 10,00 hod. Příjem nabídek byl umožněn 

v listinné i elektronické formě. 

 
V termínu pro podání nabídek byla doručena jedna listinná nabídka a žádné elektronické nabídky:  
 

 Společnost IČ Adresa 

1. Vodní zdroje Chrudim, spol. s.r.o. 15053865 U Vodárny 137, 53701 Chrudim 

 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná další nabídka. 

 
 

Posouzení nabídky 
 

 Společnost IČ Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1. Vodní zdroje Chrudim, spol. s.r.o. 15053865 877.300,- 1.061.533,- 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_218.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_116.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1570.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1571.html


                                                      

Komise zkontrolovala neporušenost obálky a obsah nabídky. Konstatovala, že obálka je neporušená 
a nabídka úplná (titulní list, podepsaný návrh smlouvy, doklady splňující kvalifikaci, cenová nabídka - 
oceněný výkaz výměr a prohlášení k odpovědnému zadávání). Účastník splnil základní a profesní 
způsobilost. V rámci technické způsobilosti byly předloženy 3 významné zakázky z posledních 5 let. 
Nebylo však zřejmé, zda odpovídají obsahem a charakterem hodnocené veřejné zakázky. Proto komise 
rozhodla vyžádat si popis činností a 1-2 fotek u dvou uvedených zakázek od vybraného dodavatele 
a ověřit spokojenost s realizací referenčních zakázek u kontaktních osob uvedených dodavatelem. 
 

Hodnoticí komise se zabývala rovněž nabídkovou cenou vybraného účastníka. Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky byla stanovena ve výši 880.000,- Kč bez DPH. Nabídková cena tohoto účastníka byla 

ve výši 877.300,- Kč bez DPH, což odpovídalo předpokládané hodnotě.  

 

2. Jednání hodnotící komise 

Další jednání komise se konalo 21.5.2021 od 9 hod na MěÚ Turnov, kde byly posouzeny materiály 

k upřesnění významných zakázek doručené elektronickou poštou 19.5.2021 a odsouhlaseno splnění 

zadávacích podmínek zadavatele u vybraného dodavatele. Rovněž byla kladně potvrzena spolupráce 

a spokojenost u kontaktních osob významných veřejných zakázek uvedených účastníkem. 

 
 
Závěr jednání komise: 
 
Účastník Vodní zdroje Chrudim, spol. s.r.o., IČ 15053865 s nabídkovou cenou 877.300,-  Kč bez 

DPH, tj. 1.061.533,-  Kč vč. DPH prokázal splnění kvalifikace a splnění veškerých dalších podmínek 

účasti v tomto výběrovém řízení a komise navrhuje zadavateli, aby se stal vybraným dodavatelem. 

 

S výše uvedenými závěry všichni přítomní členové hodnoticí komise jednomyslně souhlasí. Žádný 

z členů komise není proti. 

 

 
 
Jednání komise bylo ukončeno v 9,20 hod. 
 
 
V Turnově dne 21.5.2021 
 
Zapsala Ing. Eva Krsková 
 
  



                                                      

 
 
  
Jména a podpisy osob, které provedly hodnocení a posouzení nabídek: 
 
 

 Ing. Tomáš Hocke 
 
……………………..…….…………. 

 Mgr. Jana Svobodová 
 
………………………………………. 

 Mgr. Dagmar Šrytrová 
 
……………………………………….. 

 Ing. Blanka Nedvědická ………………………..……………… 

 Jan Lochman ……………………………………….. 

 Ing. Eva Krsková ………………………………………. 

 

 
 
 


